
ORLEN zóna

12.00–20.30
Pit Stop Janík – trenažér formule 3000

12.00–1.00
Air hockey

ORLEN chill out mini stage

14.30–15.30
Profesionální bublinář Matěj Kodeš
Strhující show spojující ty nejlepší a nejoblíbenější prvky, které diváky pohltí. 
Připravte se na okouzlující a fascinující bubliny různých tvarů a velikostí.

17.15–18.15
Kouzelník Pan Kravata
Kouzelnická show, kterou si zamilují děti i dospělí. Nenechte si ujít úžasnou 
podívanou a budete svědky neuvěřitelných triků a iluzí, které vás vtáhnou do 
světa magie a překvapení.

18.30–22.00
UV face painting
Rozzařte svou tvář za pomoci UV barev pod oblohou plnou hvězd a staňte se 
tak živým uměleckým dílem festivalu!

PÁTEK 19. 7. 2024

ORLEN zóna

12.00–21.00
Pit Stop Janík – trenažér formule 3000

12.00–0.30
Air hockey

ORLEN chill out mini stage

15.00–15.30
Nadace ORLEN Unipetrol – Vědecké divadlo
Populárně-naučná chemická show pro děti i dospělé. Show, která vám 
prozradí tajemství vědy, plná pokusů, ze kterých se tají dech.

17.30–18.30
Nadace ORLEN Unipetrol – workshop
Nechte se unést kouzlem chemie a přijďte si osobně vyzkoušet nejrůznější 
pokusy s našimi zkušenými chemiky.

18.30–22.00
UV face painting
Rozzařte svou tvář za pomoci UV barev pod oblohou plnou hvězd a staňte 
se tak živým uměleckým dílem festivalu!

20.15–20.45
Nadace ORLEN Unipetrol – Vědecké divadlo
Populárně-naučná chemická show pro děti i dospělé. Show, která vám 
prozradí tajemství vědy, plná pokusů, ze kterých se tají dech.

STŘEDA 17. 7. 2024

ORLEN zóna

12.00–21.00
Pit Stop Janík – trenažér formule 3000

12.00–0.30
Air hockey

ORLEN chill out mini stage

13.30–14.00
Nadace ORLEN Unipetrol – Vědecké divadlo
Populárně-naučná chemická show pro děti i dospělé. Show, která vám 
prozradí tajemství vědy, plná pokusů, při kterých se tají dech.

15.30–16.00
Nadace ORLEN Unipetrol – Vědecké divadlo
Populárně-naučná chemická show pro děti i dospělé. Show, která vám 
prozradí tajemství vědy, plná pokusů, při kterých se tají dech.

17.30–18.30
Nadace ORLEN Unipetrol – workshop
Nechte se unést kouzlem chemie a přijďte si osobně vyzkoušet nejrůznější 
pokusy s našimi zkušenými chemiky.

18.30–22.00
UV face painting
Rozzařte svou tvář za pomoci UV barev pod oblohou plnou hvězd a staňte 
se tak živým uměleckým dílem festivalu!

ČTVRTEK 18. 7. 2024

ORLEN zóna

12.00–20.30
Pit Stop Janík – trenažér formule 3000

12.00–1.00
Air hockey

ORLEN chill out mini stage

14.15–15.15
Profesionální bublinář Matěj Kodeš
 Strhující show spojující ty nejlepší a nejoblíbenější prvky, které diváky pohltí. 
Připravte se na okouzlující a fascinující bubliny různých tvarů a velikostí.

17.30–21.00
UV face painting
Rozzařte svou tvář za pomoci UV barev pod oblohou plnou hvězd a staňte 
se tak živým uměleckým dílem festivalu!

SOBOTA 20. 7. 2024

PROGRAM

Změna programu vyhrazena.


